
SMALL PLATES

   SALT & PEPPER SQUID | 356 Kcal
Crumbed squid, chilli & bell peppers, 
lemon hummus dip
Allergens: Molluscs, Gluten, Sesame, Soya, Sulphites

SUMAC GARLIC PRAWNS | 277 Kcal
Crispy prawns, beetroot tzatziki, garlic flakes
Allergens: Seafood, Crustaceans, Gluten, Sulphites, Lactose

TIKKA BOCCONCINI 
BRUSCHETTA | 279 Kcal
Clay oven charred chicken, mint chutney, 
French baguette, bocconcini, mint butter
Allergens: Gluten, Lactose, Mustard, Sulphites

GOI CON | 149 Kcal
Rice paper wraps, Thai raw mango, red cabbage 
coleslaw, mint chutney, passion fruit mayonnaise dip
(Vegan) Allergens: Sulphites

RATATOUILLE &
CHEDDAR TORTILLA | 292 Kcal
French Provençal stewed vegetables, 
English red cheddar, Mexican tortilla, 
grilled, gucamole, sour cream
Allergens: Gluten, Lactose, Sulphites

CAJUN SPICED LAMB, 
BAO BUN, ONION | 368 Kcal
Allergens: Gluten, Nuts, Lactose, Mustard, Sulphites

SWEET CHILLI POTATO,  
BAO BUN, PICKLED CUCUMBER | 315 Kcal
Allergens: Gluten, Sulphites

MESCLUN SALAD | 250 Kcal
Beetroot, feta, olives, sun-dried tomato, caramelised walnut, 
french vinaigrette
Allergens: Lactose, Mustard, Sulphites, Nuts

TRUFFLE BUTTERNUT SQUASH
SOUP, ALMOND SILVERS | 203 Kcal
za’atar crouton.
Allergens: Gluten, Nuts, Sulphites, Lactose

CHAAT SKETCHES

BURRATA & KALE CHAAT | 392 Kcal
Fried kale, Italian burrata, mint & tamarind chutney, 
onion & tomato salsa, crispy sev
Allergens: Lactose, Gluten, Sulphites

SAMOSA CHAAT | 422 Kcal
Granny smith geen apple, tamarind relish, mint chutney
Allergens: Gluten, Lactose, Sulphites

DAHI PAPDI CHAAT | 295 Kcal
Crisp, spiced potato, sweetened yoghurt, 
tamarind, and mint chutney
Allergens: Gluten, Lactose, Sulphites

ALOO TIKKI CHAAT | 210 Kcal
Fried potato patty, mint & tamarind chutney
Allergens: Gluten, Lactose, Nuts, Sulphites
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A 12.5% discretionary service charge will be added to your bill. 
Please inform our associate if you are allergic to any ingredients. 

STEAKS

Tree house brings you some of the finest cuts of Prime steaks with the
precision of our live Robata cooking 

GRASS FED RIBEYE | 1012 Kcal
Allergens: Lactose, Sulphites

FILLET MIGNON | 1042 Kcal 
Allergens: Lactose, Sulphites

SIRLOIN STEAK | 1070 Kcal
Allergens: Lactose, Sulphites

CHOICE OF SAUCES 
Classic Béarnaise 150 Kcal for 60ml
Allergens: Lactose, Egg, Sulphites

Chimichurri 146 Kcal for 60ml
Allergens: Sulphites

Pan jus “natural” 200 Kcal for 60ml
Allergens: Gluten, Lactose, Sulphites

CAESAR SALAD | 356 Kcal
To choose from:
- with grilled chicken, bacon and anchovies
Allergens: Gluten, Lactose, Egg, Seafood, Sulphites
- with avocado and halloumi
Allergens: Gluten, Lactose, Egg, Sulphites

DHANSAK, BERRY PULAO | 315 Kcal
Spiced lentil & vegetable 
Allergens: Lactose, Nuts, Sulphites

THAI GREEN CURRY 
345 Kcal (VEG) | 421 Kcal (CHICKEN) 
Chicken or vegetable, with steam rice
Allergens: Gluten, Sulphites

MALABARI PRAWN CURRY | 422 Kcal
with steam rice. 
Allergens: Gluten, Seafood, Sulphites, Mustard

CHICKEN BIRYANI | 850 Kcal
Spiced chicken, long grain rice, jeera raita 
Allergens: Lactose, Mustard, Sulphites

KHICHDI | 250 Kcal
Melange of lentil & rice, with yoghurt, pickle
Allergens: Lactose, Sulphites
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ALL TIME CLASSICS



MASALA SALMON, EDAMAME 
RISSOTO | 658 Kcal
Oven charred spiced salmon, edamame risotto 
Flavour pairings from India & Italian 
Allergens: Seafood, Lactose, Sulphites, Mustard

DOUBLE FISH & CHIPS | 785 Kcal
Fried haddock/tilapia fillets: classic batter & 
spiced chickpea batter, mint chutney, tartare sauce, 
potato chips. Flavour pairings from India & Britain 
Allergens: Gluten, Seafood, Mustard, Sulphites

DUCK LEG ROAST | 626 Kcal
Indian inspired spiced onion, asian chilli risotto, 
poached egg. Flavour pairings from India & Italian
Allergens: Lactose, Mustard, Egg, Sulphites

CARAWAY MALAI CHICKEN | 683 Kcal
Carom seeds and cumin chicken cheese tikka, 
kaffir lime makhani. Flavour pairings from India and Thailand 
Allergens: Lactose, Mustard, Sulphites

MASKA BUN BHAJI | 637 Kcal
Smashed medley of vegetables & potato, spiced tomato, 
grilled brioche long buns, chutney coleslaw, pickled onions 
Flavour pairings from India & America
Allergens: Lactose, Gluten, Mustard, Sulphites, Egg

TREE HOUSE MUSHROOMS | 321 Kcal
Spiced curried scrambled tofu, stuffed portobello, five beans 
& basil stew, alfalfa. Flavour pairings from France & Sri Lanka 
(Vegan) Allergens: Sulphites

PANEER WELLINGTON | 650 Kcal
Mascarpone makhani, garlic spinach 
Flavour pairings from India & Britain
Allergens: Gluten, Lactose, Sulphites

LARGE PLATES
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ROBATA GRILLS

Fish & Meat 
SEA BASS | 556 Kcal 
Sumac spiced, basil lemon & garlic confit
Allergens: Seafood, Sulphites, Mustard

JUMBO PRAWN | 456 Kcal
Burnt garlic, pepper & lemon
Allergens: Shellfish, Lactose, Mustard, Sulphites

WELSH RACK OF LAMB | 658 Kcal
Pan jus
Allergens: Gluten, Lactose, Mustard, Sulphites

CHICKEN BREAST | 546 Kcal
Olive oil poached garlic, Tandoori spice 
& beaten yoghurt
Allergens: Lactose, Mustard, Sulphites

Vegetarian
COTTAGE CHEESE & BROCCOLI 
SKEWERS | 399 Kcal
Spiced Asian pesto
Allergens: Lactose, Sulphites, Mustard, Nuts
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SIDES

TRUFFLE MASH | 221 Kcal 
Allergens: Lactose, Sulphites

GRILLED ASPARAGUS | 55 Kcal 
Allergens: Lactose, Sulphites

MASALA CHIPS | 255 Kcal 
Allergens: Sulphites, Mustard

SAUTEED TENDER STEM BROCOLLINI | 76 Kcal
Allergens: Lactose, Sulphites

CAJUN SWEET POTATO FRIES | 255 Kcal 
Allergens: Gluten, Sulphites, Mustard

BREADS – NAAN | 262 Kcal 
Garlic, plain, butter 
Allergens: Gluten, Lactose

STEAMED RICE  | 204 Kcal 

APPLE MOUSSE WITH APPLE AND 
CINNAMON CENTRE | 621 Kcal
Spiced oat crumble, vanilla ice cream Allergens: Lactose, Sulphites

MASALA CHAI CRÈME BRÛLÉE | 501 Kcal
Milk froth, spiced cashew biscotti 
 Allergens: Lactose, Nuts, Sulphites, Gluten

CHOCOLATE SURPRISE | 697 Kcal
Three textures of chocolate - mousse, crumble, 
and sponge, salted caramel ice cream 
Allergens: Lactose, Sulphites, Gluten

GULAB JAMUN CHEESECAKE | 623 Kcal 
Cheese dumpling cake. Allergens: Lactose, Nuts, Gluten, Sulphites

SEASONAL FRUIT PLATTER | 125 Kcal
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 available from 14:00 hrs - 22:45 hrs
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A 12.5% discretionary service charge will be added to your bill. 
Please inform our associate if you are allergic to any ingredients. 


